
HORAIRES CHAPELLE LA PIE ATRIUM
ÉTOILE DU 

BERGER
PHÉNIX ALOUETTE CHÊNE HOUX

TENTE ROUGE 
(COLIBRI)

TENTE BLEUE 
(GOËLAN)

SOUSLIK PAPILLON

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30   

18:45

19:00

19:15

19:30

APRÈS-MIDI

CATHERINE 
CHEVALLIER 

CONSTELLATION 
CHAMANIQUE : 

UN CHEMIN VERS 
L'ÂME 

KOKOM 
WAPIKONI 

RÔLE 
TRADITIONNEL 
DES KOKOMS 

DANS LA 
NATION  

ATIKAMEKW 
NEHIROWISIW

MARIE 
TERGEMINA ET 

PHILIPPE 
BIZEUL 

ATELIER DÉBAT 
SUR LE THÈME 
DE L'ENFANT 
INTÉRIEUR

JULIEN FIHEY 
CERCLE DE 

TAMBOUR ET 
CHANTS 

SPONTANÉS

CHRYSTELLE 
MILLET          
ATELIER 

DÉCOUVRIR 
L'ÉNERGIE  DE 
VOTRE PIERRE 

D'ÂME

ROROCASSOU    
CERCLE DE 

PARTAGE SUR LES 
PLANTES UTILISÉE 
EN PURIFICATION  
ET TRANSMISSION 

DES 
ENSEIGNEMENTS 

DE LA LUNE

CHRISTOPHE 
FLAMBEAU 
TRANSE EN 

DANCE

samedi 14 juillet 2018

CHEYENNE BLAUW 
S'OUVRIR À LA 
CONSCIENCE 
GALACTIQUE

JACKY 
RIPOCHE 

SANDRINE 
TANGUY 
VOYAGE 

CHAMANIQUE  
LIBÉRATION ET 
REPROGRAMM

ATION

KOUEVRENN             
ET RONAN 

PRUDHOMME 
CONFÉRENCE 
QUESTIONS 
REPONSES                                            

HOMEOPATHIE 
CHEMIN 

ALCHIMIQUE   

PAWNEE JOE 
ATELIER 

D'HERBORISTERIE

AGNÈS GODARD       
"DE LA LUMIÈRE 
À LA MATIÈRE"

CLAIRE 
PLANQUETTE 

BAIN DE 
DOUCEUR

FABRICE 
LORANCHET 

CONF. "CHEMIN 
DE VIE D'UN 

GUERISSEUR" 
PARTAGE 

TEMOIGNAGE

OCÉANE          
DANSE DES 4 
DIRECTIONS

FABIENNE 
ROMAN 
"FREYA" 
CERCLE 
"ÊTRE 

ENSEMBLE 
ENTRE 

HOMMES ET 
FEMMES"

RICARDO Père 
et fils 

COSMOVISION 
SHUAR SUIVI 
D'ÉCHANGES 

SUR LES 
RITUELS 

SPIRITUELS

FAMILLE 
ALHAMAD 

TEMOIGNAGES, 
MUSIQUE ET 

CHANTS YESIDIS

MILENKO ET 
GAYATRI 

CÉRÉMONIE 
DES 3 TABACS

OLIVIER LE 
MELEDO ET     

MARËT HAWLEY          
AU BOUT DU 

SON

JEYA        
CERCLE DE 
FEMMES : 
CYCLE DE 
FEMMES, 

CYCLE DE VIE

MARTINE ÉLAN 
DU COEUR ET 

FANNY 
BOUTARD 

CERCLE DES 
1ères LUNES : 
ACCUEILLIR 

SES REGLES EN 
CONSCIENCE

PASCAL KOFI 
J'SUIS UN ADO ET 

ALORS ?                                                                               
PAROLE 

TOTALEMENT 
LIBÉRÉE

COYOTTE     
VOYAGE AU 

TAMBOUR, À LA 
RENCONTRE DE 
L'HOMME MÛR 

EN SOI



APRÈS-MIDIsamedi 14 juillet 2018
HORAIRES MARABOUT BICHE IKTOMI CAMÉLÉON LES BAINS 1001 NUITS CHOUETTE FAUCON SAUMON OURS CERF CORBEAU

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

TAKERU 
CÉRÉMONIE 

JAPONAISE PUJA 
AVEC L'ESPRIT 

DU FEU ET 
INITIATION AUX 

TECHNIQUES 
ÉNERGÉTIQUES 

JAPONAISES

SÉBASTIEN 
DERIANO      

ATELIER DE 
GUIDANCE 

QUANTIQUE

FRANCK POTTIER        
SOIN COLLECTIF : 
CERCLE DE  REÏKI

LYDIE ET SIRI 
AVTAR        

BAIN SONORE 
DE CHRISTAL 
SUR VAGUES 

DE GONG

LAURE LEDANOIS 
CONSTELLATIONS 

FAMILIALES : 
TROUVER SA 

PLACE, AMELIORER 
SES RELATIONS, SE 

RÉALISER

NATASCHA 
ZAGRADSKI  
VOYAGE AU 
TAMBOUR 

"RESTAURATIO
N 

ARCHETYPALE"

ANNE JULIE  
MAHALO POUR 

LES ADOS

ANNE RAFFIN 
ATELIER 

PARFUMS 
D'ENCENS 

TRADIPRATICIEN

AURÉLIEN 
BERTRAND 

MIGHESSI BAINS 
DE BOUE

NIKOLAS 
"DERWEN" 

DÉCOUVERTE DE 
L'UNIVERS DES 

CHANTS 
MÉDECINE                               
DU MONDE 

VÉGÉTAL

NATHALIE 
FAUVEL "CERCLE 

CHRYSALIDE"  
Qu'est-ce qui 

nous empêche 
d'être en paix ?

AURÉLIEN 
BERTRAND 
MIGHESSI 
DANSES 

TRADITIONNELLE
S DU BWITI 

GABON

CÉLIA "Eloaï 
Ayassa"            RE-

TROUVER SA 
VOIX (e) CHANT 

SACRÉ

DANIELA RIZO 
Activation de 

l'énergie vitale 
"Hara" et travail 
sur les portes de 

la joie (il nous 
permet de 
travailler la 

vessie et de nous 
débarasser de 

nos peurs)

OZÉGAN 
CLAUDIA 

INITIATION À 
RUDABELLUG 

VOYAGE DANS LA 
ROUE DE 

MÉDECINE DES 
CELTES - L'AIR

ARANA          
CERCLE DE 

GUÉRISON LE 
COEUR ÉTAT DE 

CONSCIENCE 
INTÉGRÉ

NATHALIE 
KRAJCIK    

CONTES ET 
GUERISON

ETIENNE 
COUFFARD  
VOYAGE AU 

TAMBOUR NON 
GUIDE "RENDEZ 
VOUS AVEC LES 

ANCÊTRES"

GABRIEL 
DAUMER 

CERCLE DE 
PAROLE DE 
GUÉRISON

MANUEL 
MAHÉ       

YOGA NIDRA ET 
BAIN SONORE



APRÈS-MIDIsamedi 14 juillet 2018
HORAIRES TORTUE CRISTAL ANGE P.AFF HUTTE 1 HUTTE 2 FEU SACRÉ FONTAINE ALTAÏR SIRIUS JUPITER ARBRE À MAX

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

PROGRAMME 
AFFICHE PRES 

DE L'ARBRE

OLIVIER DUGRAIN 
COMPRENDRE SA 

SANTÉ PAR LA 
MÉDECINE 
CHINOISE

RONAN 
PRUDHOMME   

MARCHE LENTE

ANAÏS ET JEAN 
BAPTISTE 

THYESKENS 
CÉRÉMONIE DES 

4 RELIQUES 
SACRÉES DES 
TUATHA DE 

DANANN 

STÉPHANE 
HECQUET 
CERCLE DE 

TAMBOUR ET 
CHANTS 

INTUITIFS

DOMINIQUE TAU 
ILELEYA MARY-

LOUVE 
CÉRÉMONIE 

AVEC LES ÊTRES 
PIERRES POUR 

ENFANTS ET 
ADULTES AVEC 
APRÉHENSIONS

NADIA 
CASTANO  

CERCLE POUR 
L'ÉVEIL DES 

GARDIENS DE 
LA TERRE

ANGÈLE 
CORROYER 

NATUROPATHIE 
QUANTIQUE

ANGÈLE 
CORROYER 

PASSAGE D'ÂMES 
ERRANTES

ANTOINE 
COTTEBRUNE QI 
GONG DU COEUR 
ET YOGA DU SON

BLANDINE 
SCHLEWER 

MÉDITATION DE 
L'ÉLÉPHANT

LISA CORBARIEU 
ATELIER 

"DISTILLATION ET 
ALCHIMIE"

LOAN INITIATION 
À LA RENCONTRE 
DES ESPRITS DE 

LA NATURE

CHRISTINE 
CATROUILLET 

L'ARC EN CIEL DE 
MON ÂME

ANTOINE 
COTTEBRUNE QI 
GONG DU COEUR 
ET YOGA DU SON

BLANDINE 
SCHLEWER ATELIER 

CONNEXION AUX 
ELEMENTS


